나. 방문객들에게 예끼마을에서 아름다운 봄꽃을 관람하고 이와 관련된 

다양한 체험 프로그램을 경험하게 함으로써 안동에서의 소중한 추억을 

마련할 수 있는 계기를 마련하고자 함

2. 과업개요

가. 과 업 명: 2026 예끼마을 봄축제 기획 및 운영 대행 용역

나. 과업기간: 착수일로부터 2026. 6. 5.(금)까지

다. 행사장소: 예끼마을 및 선성현문화단지 일원(산성공원 등 포함)

라. 과업예산: 금150,000,000원(금일억오천만원) ※부가가치세 및 제반 경비 포함

마. 과업내용: 행사의 기획·홍보·운영, 결과보고 등

바. 계약방법: 협상에 의한 계약

▸ 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제43조

(협상에 의한 계약 체결)

▸『지방자치단체 입찰시 낙찰자 결정기준』제7장(협상에 의한 계약 체결 기준)

Ⅱ  과업의 내용

1. 기본방향

가. 안동 예끼마을 산성공원의 자연생태 자원과 예끼마을의 마을 일원의 봄